
Proračunski korisnik:  URED DRŽAVNE UPRAVE U POŽEŠKO-SLAVONSKOJ ŽUPANIJI 

 

 

Predstojnica Ureda državne uprave u Požeško-slavonskoj županiji temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("NN" broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14-

Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) donosi: 

 

IZMJENU PLANA  JAVNE  NABAVE ZA 2015.  GODINU 

 
Pozicija

/redni 

broj 

nabave 

Predmet nabave Planirana vrijednost 

sa PDV-om 

Procijenjena 

vrijednost 

bez PDV-a 

EV 

 broj 

Vrsta postupka Narudžbe

nica, 

ugovor ili 

OS 

Planirani 

početak 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

OS 

3221 Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 

       

1. Zaštićeni obrasci za 

matičarstvo 

(zaštićene isprave i tiskanice 

državnih matica) 

 
54.000,00 

 

43.200,00 

  

Bagatelna nabava 

 

Ugovor/ 

narudžbe- 

nice 

  

2.  

Toneri i tinte 

 

70.000,00 

 

56.000,00 

 

NBV-3/15 

 

Bagatelna nabava 

Ugovor/ 

narudžbe- 

nice 

III kvartal  1 godina 

3.  

Uredski materijal  

 

54.000,00 

 

43.200,00 

 

  

Bagatelna nabava 

Ugovor/ 

narudžbe- 

nice 

  

4.  

Literatura 

 

20.000,00 

 

16.000,00 

  

Bagatelna nabava 

Ugovor/ 

narudžbe- 

nice 

  

3223 Energija        

 

 

5. 

 

 

Električna energija 

80.00,00 
(u ukupnom iznosu 

sufinanciranje iznosi 

10.000,00) 
 

 

64.000,00 

 

 

 

 Nositelji postupka: 

Županija Požeško-

slavonska, 

Grad Požega, 

Grad Pakrac, 

   

 

6. 

 

Plin 

135.000,00 
(u ukupnom iznosu 

sufinanciranje iznosi 

20.000,00 ) 

108.000,00 

 

 

 Nositelj postupka: 

Županija Požeško-

slavonska, 

   



 

7. 

 

Motorni benzin 40.000,00 

 

 

 

32.000,00 

 

 

 Otvoreni postupak 

Nositelj postupka 

Ured za središnju 

javnu nabavu 

 

Ugovor 

 

1.1.2015. 

 
31.12.2015. 

3231 Usluge telefona, pošte i 

prijevoza 

       

8. Javna govorna usluga u 

nepokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži i usluga 

pristupa internetu 

145.000,00 

138.000,00(20.3.'15.) 

124.987,50(17.6.'15.) 
 

(u ukupnom iznosu 

sufinanciranje iznosi 

22.000,00) 

116.000,00 

110.400,00 

99.990,00 

 

 

NBV-2/15 

Bagatelna nabava Ugovor II kvartal 1 godina 

9. Poštanske usluge 120.000,00  

127.000,00(20.3.'15.) 

120.000,00 

126.000,00 

 

NBV-1/15 

Bagatelna nabava Ugovor II kvartal 1 godina 

3239 Ostale usluge        

10. Usluge čišćenja ureda 44.000,00 35.200,00  Bagatelna nabava Ugovor IV kvartal 1 godina 

 

KLASA:  400-01/15-05/6                                                                                                                                                           PREDSTOJNICA 

URBROJ: 2177-06-02/1-15-2                                                                                                                                                  Đurđa Babić, dipl. iur. 

Požega, 13. kolovoza 2015.                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


